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Dubaj- czyli „Sen o bogactwie” i nie tylko… 

Dubaj – Abu Dhabi – Pustynia – Sharjah 

  12.10 – 19.10.2026 (8 dni) 

  CENA: 4000 zł + 400$ (z biletami wstępu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marzysz o podróży do świata luksusu, futurystycznych drapaczy chmur i 

złocistych pustynnych wydm? Chcesz zobaczyć najwyższy budynek świata, 

zjeść kolację na środku pustyni i poczuć klimat orientalnych bazarów?  

Jeśli tak – ten wyjazd jest właśnie dla Ciebie! 

  Przed Tobą 8 dni pełnych niesamowitych wrażeń, podczas których 

odkryjesz największe atrakcje Dubaju, Abu Dhabi i Sharjah. 
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Cena: 400 $ 
Płatne w hotelu w dniu przyjazdu. 

 

 

 

Na miejscu istnieje możliwość organizacji 

kilkugodzinnego rejsu luksusowym 

jachtem wzdłuż wybrzeża Dubaju.  

Koszt: 50 $ przy minimalnej ilości 25 

uczestników.  

Świadczenia: 

• transport komfortowym, klimatyzowanym 

autokarem podczas zwiedzania oraz z/na 

lotnisko w Dubaju; 

• jazda po szczytach wydm supermocnymi 

samochodami typu Land Cruiser; 

• opłaty rezerwacyjne i bilety wstępu do 

zwiedzanych obiektów wg planu w tym 

wjazd na taras On the Top Burj Khalifa i 

wejście do Miracle Garden, Qasr al Watan i 

Abu Dhabi Grand Mosque. 

Program wyprawy:  

Dzień 1. – 12.10. – Zbiórka w Toruniu przed CKK Jordanki o godz. 03:00. Przejazd na lotnisko w 

Krakowie. Odprawa i wylot o godz. 12:50. Zmiana czasu. Przylot do Dubaju o godz. 20:30, transfer z 

lotniska do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2. – 13.10. – Śniadanie, spacer i zwiedzanie najstarszej dzielnicy handlowej Dubaju Bastakiya 

z charakterystycznymi wieżami wietrznymi. Zobaczymy Muzeum Dubaju   w dawnym Forcie Al 

Fahidi - czyli lekcja historii Dubaju w “pigułce”. Następnie przejazd taksówką wodną (abrą) na drugą 

stronę kanału. Zwiedzimy Bazar z Przyprawami (Spice Souk), gdzie można kupić najrozmaitsze 

gatunki pachnących przypraw, ziół i bakalii. Zwiedzimy Bazar ze Złotem (Gold Souk), który kusi 

odwiedzających niezliczoną ilością złotych wyrobów zarówno w arabskim jak i nowoczesnym stylu. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3. – 14.10. – Śniadanie. Przejazd do Dubai Mall i Burj Khalifa. Wjedziemy na taras „On the 

Top” najwyższego budynku na świecie. Zwiedzanie Dubai Marina – nowoczesnej dzielnicy Dubaju 

z portem jachtowym i promenadą. Następnie Palm Jumeirah – sztucznej wyspy w kształcie palmy. 

Przystanek na zdjęcie przy hotelu Atlantis. Dalej Souk Madinat Jumeirah – centrum handlowe 

zbudowane w tradycyjnym arabskim stylu, położone wśród kanałów. Podejdziemy pod Burj Al Arab, 

czyli hotel w kształcie żagla. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

 

Cena: 4000 zł 
Zaliczka: 1800 zł do 31.05.2026 

 

II rata: 2200 zł płatna do 30 dni przed 

rozpoczęciem wyjazdu (12.09.2026 r.) 

 

 

 

 

 

Świadczenia: 

• przelot: Kraków – Dubaj – Kraków; 

• 7 noclegów w hotelu 4* Al Hamra, pokoje 2- 

osobowe; 

• wyżywienie HB w formie bogatego bufetu, 

kuchnia europejska i orientalna (7 śniadań i 7 

obiadokolacji w trakcie pobytu); 

• zwiedzanie z licencjonowanym 

przewodnikiem wg planu; 

• pobyt na pustyni z imprezą wieczorową; 

• opieka pilota i rezydenta; 

• podatek turystyczny 15 AED /dzień; 

• ubezpieczenie KL i NNW; 

• składka na TFG i TFP. 
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Dzień 4. – 15.10. – Śniadanie. Czas wolny na plażowanie w Sharjah. Doskonała piaszczysta plaża w 

centrum miasta, istnieje możliwość swobodnego opalania oraz kąpieli w lazurowej wodzie. Dojazd na 

plaże transportem hotelowym. Zbiórka o godz. 14.00, przejazd na pustynię autokarem spod hotelu. 

Przejażdżka po szczytach wydm supermocnymi samochodami typu Toyota Land Cruiser. Przerwa na 

sesję zdjęciową. Postój na zachód słońca, następnie przejazd do obozu Beduinów, a tam kolacja 

bufetowa, występ Derwisza i taniec brzucha. Goście mogą bezpłatnie pojeździć na wielbłądach, zrobić 

tatuaż z henny, zapalić Shishę ;-). Powrót na nocleg do hotelu. 

Dzień 5. – 16.10. – Śniadanie, zwiedzanie Sharjah. W 1998 roku Emirat został uznany 

przez UNESCO za kulturalną stolicę świata arabskiego i stał się popularnym celem dla turystów 

oczekujących od miejsca pobytu czegoś więcej, niż wypoczynku na plaży. Na miłośników kultury 

arabskiej czekają muzea, m.in. Muzeum Historii Naturalnej z Muzeum Botanicznym, a także Muzeum 

Samochodów Zabytkowych. Do często odwiedzanych miejsc należą również miejscowe targowiska 

np. Blue Souk, na których można kupić złoto, tradycyjne stroje i lokalne upominki. Powrót do hotelu 

ok. 17.00. Czas wolny, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 6. – 17.10. – Śniadanie. Przejazd autokarem do Abu Dhabi. Zwiedzanie Sheikh Zayed Grand 

Mosque – architektonicznego dzieła sztuki i jednego z najpiękniejszych meczetów na świecie, 

zbudowanego z białego marmuru, mieszczącego ok. 40 tysięcy wiernych. Przejazd przez dzielnicę Al 

Bateen, gdzie znajdują się pałace rodziny rządzącej w Abu Dhabi. W dalszej kolejności Emirates 

Palace – jeden z najbardziej luksusowych hoteli na świecie zbudowany na wzór pałacu arabskiego. W 

hotelowej kawiarni serwowana jest kawa i desery z opiłkami 24-karatowego złota. Następnie 

zwiedzimy bajeczny pałac prezydencki Qasr Al Watan wybudowany w tradycyjnym stylu arabskim. 

Następnie zobaczymy Heritage Village– wioskę dziedzictwa kulturowego. Przejazd na wyspę 

Saadiyat, gdzie zobaczymy Muzeum Louvre Abu Dhabi. Wejdziemy do Ferrari World 

tematycznego parku rozrywki poświęconego legendarnej marce Ferrari. Podjedziemy też pod tor 

Formuły 1, F1 Yas Marina Circuit. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 7. – 18.10. – Śniadanie. Dla osób chętnych możliwość zorganizowania rejsu luksusowym 

jachtem* wzdłuż wybrzeża Dubaju w okolicach Burj Al Arab. Po południu wycieczka do Dubai 

Miracle Garden (zaczarowany ogród kwiatowy w centrum Dubaju), czas wolny na plażowanie. 

Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 8. – 19.10. – Wczesne śniadanie. Wykwaterowanie, przejazd na lotnisko. Odprawa i wylot o 

godz. 07:40. Zmiana czasu. Przylot do Krakowa o godz. 11:50. Przejazd do Torunia. Powrót na miejsce 

zbiórki wieczorem. Zakończenie wycieczki.  

Uwaga! Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. 

 

WAŻNE: 

Obowiązuje paszport biometryczny ważny min. 6 miesięcy od dnia powrotu.    

 

 


